（様式第 28号）

  令和  年  月  日

相続人の代表者指定（変更）申出書

大阪府知事 様

代表者氏名：               印

（電話番号：              ）

大阪府大規模施設等協力金について、下記のとおり相続人の代表者を指定（変更）しましたので、

大阪府大規模施設等協力金支給規則第 10条第３項の規定により申し出ます。

相続人の全員は、被相続人が申請した本協力金について、相続人代表者が申し出ること及び支給

決定がなされた場合は相続人代表者が受給することに同意します。

なお、本協力金について相続人間で紛議が生じた場合は、相続人の責任において処理いたします。

被
相
続
人

死亡時の

住所

氏 名  死亡年月日 年  月  日

相

続

人

住     所 氏 名
被相続人

との続柄

登録印

（実印）

代
表
者

そ

の
他

■相続人代表者の振込先口座

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協

金融機関

コード

支店名
本店

支店

支店

コード

預金種目 □普通預金 □当座預金
口座番号

※右詰めで記入

口座名義
※カタカナで記載してください

■申請情報

申請施設（店舗）名称

施設所在地
〒   －